
日 曜 催　　　　物　　　　名 主　　催　　者 開場 開演
終演
予定

備　　　　　　　考

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 花まつり 熊本市仏教連合会(日蓮宗) 13:00 14:00 15:00 入場無料

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木
令和6年度 おおぞら高校 熊本キャンパス
入学式

学校法人KTC学園 12:30 13:00 14:00 関係者のみ

12 金

13 土

14 日 家庭倫理 講演会 家庭倫理の会 熊本西 9:30 10:00 11:30
全席自由500円
096-371-5946

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 第147回 西南の役記念会講演会 (一財)熊本城顕彰会 9:30 10:00 11:30
入場無料
096-352-2975

第一学院高等学校 熊本キャンパス
入学式

第一学院高等学校 熊本キャンパ
ス

13:00 13:30 16:00 関係者のみ

熊本お笑い道場
X LIVE（クロスライブ）vol.4

クロスライブ実行委員会 18:30 19:00 未定
前売1,500円（当日2,000円）
daidai_614@hotmail.com

22 月

23 火
第68回熊本市民早起き野球大会
開会式及び抽選会

熊本市
熊本日日新聞社
(株)トウヤ（主管）

18:00 19:00 21:00 関係者のみ

24 水 熊本県PTA共済説明会
一般財団法人
熊本県PTA教育振興財団

18:00 19:00 21:00 関係者のみ

25 木

26 金

27 土

28 日 令和6年度 熊本県歌人協会 短歌大会 熊本県歌人協会 13:30 14:00 16:00 関係者のみ

29 月 第63回絶句コンクール大会 熊本県吟詠連盟 9:00 10:00 17:00
入場無料
090-4473-0180（髙倉）

30 火

◎この表作成後、予定が変更される場合がありますので、詳細については主催者にお問い合わせください。（2024.2.29）
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